O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(04) Engenharia

Agrícola, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 252/2024-Concurso Público
(04) Engenharia Agrícola

Nome Inscrição Nota

Carlos Augusto Alves Cardoso Silva 5.0615135

Tárcio Rocha Lopes 8.8214646

Maringá, 28 de novembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Reny Adilmar Prestes Lopes

Prof. Dr. Marcos Rafael Nanni ________________________________

Prof. Dr. João Batista Leite Júnior ________________________________

28/11/2024 08.36.45 Página 1 de 1

		2024-11-28T08:48:55-0300

		2024-11-28T09:55:34-0300

		2024-11-28T13:34:56-0300